
	
  

 

SommarRock Svedala presenterar stolt nya artister! 

Musikföreningen S.M.U.R.F. släpper fler artister till årets upplaga av SommarRock Svedala!  
Ett av landets ledande rockband och dessutom de tre senaste årens mest önskade band - 
Takida - är klara för SommarRock Svedala. Även Dan Hylander - grundare av det klassiska 
bandet Raj Montana Band och upphovsman till låtar som ”Solregn”, ” Skuggor i skymningen” 
och ”Farväl till Katalonien” - är klar för årets festival. Vi är också glada att återigen kunna 
presentera ett av Sveriges mest populära dansband – Perikles. Och utöver dessa tre 
fantastiska artister kan vi även meddela att det 20-års-jubilerande partybandet Joddla med 
Siv avbryter sitt speluppehåll för att ännu en gång sprida glädje på SommarRock Svedala. 

Sedan tidigare är Europe, Nisse Hellberg, Hoffmaestro & Chraa, Erik Grönwall, Andreas 
Johnson, Hasse Andersson, Royal Republic, Anna Hertzman, Brickhouse och Anders Norman 
klara till årets festival.  

Takida 
De tre senaste åren har Takida varit ett av de mest önskade banden och nu kan vi äntligen 
presentera dem till årets SommarRock Svedala! Bandet slog igenom på allvar när de 2007 
släppte sitt album ”Bury The Lies”. Deras monsterhit ”Curly Sue” slog rekord på Trackslistan 
när den låg etta i 10 veckor och låg kvar i 50 veckor! Albumet låg på albumlistan i 88 veckor! 
2009 följde de upp med albumet ”The Darker Instinct” och ännu en succésingel, ”The Things 
We Owe”.  Under våren har bandet turnérat flitigt i Europa, men till sommaren kommer de 
äntligen hem till gamla Svedala! 

Dan Hylander 
Under slutet av 1970-talet bildade Dan Hylander rockgruppen Raj Montana Band, som kom att 
utveckla sig till hans och Py Bäckmans gemensamma kompband. Den första stora framgången 
kom 1981 med skivan ”September”, med låtar som ”Solregn” och ”Farväl till Katalonien”. 
Sedan följde idel guld- och platinaskivor som ”Bella Notte”, ”Calypso” och ”Om änglar och 
sjakaler”. Låtar som ”21/3”, ”Vykort,vykort”, ”Svart kaffe”, ”Höst” och ”Skuggor i skymningen” 
var samtliga stora hits. 1984 tog bandet en paus, pausen blev lång. 1987 firade de 
trettonårsjubileet med en reunionturné. Nu har det gått tretton nya år och nu välkomnar vi 
Dan Hylander till SommarRock Svedala 

Joddla med Siv 
Ett av Sveriges mest omtalade och beryktade partyband och den mest önskade artisten till 
SommarRock Svedala 2010. Joddla med Siv har beslutat sig för att avbryta sitt uppehåll för att 
ännu en gång sprida glädje på SommarRock Svedala. Det är med stor glädje vi återigen 
presenterar Steven Rageblá, Lucky Martin, Jeppe Kaga, Pär Plåt, Mange Manet och Bongo Uffe 
som tillsammans bildar den eminenta, 20-års-jubilerande, orkestern Joddla Med Siv. 

Perikles 
För femte året i rad får Perikles äran att stänga öltältet på lördagskvällen. Perikles är ett av 
Sveriges mest populära dansband och med låtar som ”Var ska vi sova i natt”, ”Du bara du” och 
”Fredagsblod” får de öltältet att fullständigt koka.  Unga som gamla, alla blir glada av Perikles! 
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